
 Vložil: Hevera Josef
 21. listopad 2014 v 9:19

Petr Kurka  +
Vzpomínka nejbližšího spolupracovníka Honzy Havrana:

V Ostravě na Levém odjezdovém nádraží jsem pracoval s Pavlem
Pátkem, kdy k nám do směny přišel Petr Kurka z Hranic na Moravě,
kde pracoval. Také hodně zastupoval  na pracovišti v Opavě.

Staral se o maminku a nemocného otce. Žil pro všechny jak v
soukromí, tak i v práci. Byl to skvělý parťák a kamarád.

Byl to člověk opravdu výjimečný. Kdo ho poznal a znal, tak si ho
oblíbil. Povolání vozmistra měl velice rád, žádné přidělené práci se
nevyhýbal a nebránil. Vždy se na něho dalo ve všem spolehnout a
mnohokrát svým kolegům dovedl v profesních záležitostech poradit.

I když věděl o své nemoci a byl po operaci, ukončil roční
nemocenskou a od 1. 12. 2013 nastoupil do práce s velkým
nadšením. To však trvalo jen měsíc. Počátkem roku 2014 ho znovu
postihla zákeřná nemoc ještě v horším stavu. Opět tedy nastoupil
nemocenskou a od 1. 4. 2014 odešel do invalidního důchodu.

U naší společnosti ČD Cargo tedy skončil pracovat, což bylo pro něho
velmi těžké a nemohl se s tím smířit. V lednu 2014 podstoupil těžkou
operaci. Vše nasvědčovalo, že to bude dobré. Bohužel se však
v následujících měsících jeho zdravotní stav velice horšil.

Jeho odchod ze života však proběhl velice rychle. Mnozí z nás litují,
že se již nestihli s Petrem rozloučit.

Čest jeho památce.
 



 Info:parte zde

 

http://www.fvcr.cz/_module_dokumenty/files/PetrKurkaparte.pdf

